فهرستكارروائي مورخہ8منی2017ء پروزپیر بوقت 03:00 یج سه پهر

تلاوت كلام ياك وترجمه _1

وقفمسوالات: -درج ذیل سوالات کے جوابات دیئے جائیں گے،--2

نمبرشمار سوال نمبر رُکن صوبائی اسمبلی محکمہ نمبرشمار سوال نمبر رُکن صوبائی اسمبلی محکمہ (1) 4966 جناب جعفر شاه صاحب محنت وافرادی (3) 4922 جناب بخت بیدار صاحب صنعت قوت

4930 محترمه ثوبيه شاہد صاحبہ معدنات (2)

(اگر کوئی ہوں) رخصت کے لئے معززارا کین کی در خواستیں

-5

ر سب سبک (ایریون ہو) جناب سبکیر صاحب کی جانب سے اعلان تحریک استحقاق نمبر 127 منجانب جناب مفتی فضل غفور صاحب، ایم پی اے (کا پی منسلک ہے) (اگر کوئی ہوں) -6

درجہ ذیل توجہ دلاؤ نوٹسز پیش کئے جائیں گے:۔ _7

(الف) نمبر 1192 منجانب جناب فخراعظم وزیر صاحب، ایم پی اے (کاپی منسلک ہے)

(ب) نمبر 1200 منجانب جناب جعفر شاه صاحب، جناب فخراعظم وزیر صاحب اور جناب سر دار حسین با بک صاحب، ایم پی ایز (کا یی منسلک ہے)

- The Khyber Pakhtunkhwa Consumer Protection (Amendment) Bill, جناب وزيراعلي صاحب -8 2017 کوا یوان میں پیش کریں گے۔
- The Khyber Pakhtunkhwa Societies Registration (Amendment) Bill, جناب وزيراعلي صاحب _9 2017 کو فوری طور پرزیر غورلانے کے لئے تحریک پیش کریں گے۔ (بل ہذاہے متعلق مفتی فضل غفور صاحباور مفتی سید جانان صاحب اراکین اسمبلی کی ترامیم منسلک ہیں)
- The Khyber Pakhtunkhwa Societies Registration (Amendment) Bill, جناب وزيراعليٰ صاحب _10 2017 کو ہاس کرنے کے لئے تح یک پیش کریں گے۔
 - جناب وزیراعلیٰ صاحب، خیبر پختو نخوااحتساب کمیش کی سالانه رپورٹ برائے سال 2016ء کواپوان میں پیش کریں گے۔

سیکرٹری صوبائی اسمبلی خیبر پختونخوا

PROVINCIAL ASSEMBLY OF KHYBER PAKHTUNKHWA LIST OF BUSINESS

Monday, the 8th May, 2017 at 03:00 p.m.

- 1. Recitation from the Holy Quran followed by its Translation.
- 2. **Question Hour:** The following questions will be taken-up for reply,-

<u>#</u>	Question #	<u>MPA</u>	Department	<u>#</u>	Question #	<u>MPA</u>	Department
(1) (2)	4966 4930	Mr. Jafar Shah Ms. Sobia Shahid	Labour Minerals	(3)	4922	Mr. Bakht Badir	Industries
3.	Leave applications of the Honorable Members.					(if any)	
4.	Announcement from the Chair.					(if any)	
5. 6.	Privilege Motion No. 127 of Mufti Fazal Ghfoor, MPA (copy enclosed) Adjournment Motions (if any)						

- 7. The following Call Attention Notices will be taken up:-
 - (a) No. 1192 of Mr. Fakher Azam Wazir, MPA (copy enclosed)
 - (b) No. 1200 of Mr. Jafar Shah, Mr. Fakher Azam Wazir and Sardar Hussain Babak, MsPA (copy enclosed)
- 8. The Honorable Chief Minister will introduce the Khyber Pakhtunkhwa Consumer Protection (Amendment) Bill, 2017 in the House.
- 9. The Honorable Chief Minister will move that the Khyber Pakhtunkhwa Societies Registration (Amendment) Bill, 2017 may be taken into consideration at once. (Proposed amendments of Mufti Fazal Ghafoor and Mufti Said Janan, MsPA are enclosed)
- 10. The Honorable Chief Minister will move that the Khyber Pakhtunkhwa Societies Registration (Amendment) Bill, 2017 may be passed.
- 11. The Honorable Chief Minister will lay the Annual Report of the Ehtesab Commission for the year, 2016 in the House.

Secretary, Provincial Assembly of Khyber Pakhtunkhwa